муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 22

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                        № 04-08/64-5

«О назначении наставников и формировании наставнических пар (групп)»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального

роста начинающих педагогов и в соответствии с дорожной картой по реализации

положения о системе наставничества педагогических работников муниципального

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 22.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 и сформировать наставнические пары:

- наставником воспитателя Филиппович Е.В  для воспитателя Горчаковой Н. В.

- куратором старшего воспитателя Иванову К.А.

- наставником воспитателя Смирнову А.С.  для воспитателя Карповой А. М.

- куратором старшего воспитателя Иванову К.А.

2. Установить с 01.09.2023 по 31.08.2024 стимулирующую выплату наставникам в рамках

эффективного контракта из стимулирующей части ФОТ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ____________________________________ Ю.Е. Жукова